
 Exekutorský  úřad Trutnov, Ječná 479,  541 03 Trutnov 3 
S o u d n í   e x e k u t o r        JUDr. Jan Bohutínský 

tel.: 499841570,  fax: 499841570,  e-mail: podatelna@exekutor-trutnov.cz, www.exekutor-trutnov.cz 
 

  

Č.j. 158 EX 655/17-78 

Dražební vyhláška 
Soudní exekutor JUDr. Jan Bohutínský, Exekutorský úřad Trutnov, se sídlem Ječná 479, 541 03 Trutnov, pověřený 
k provedení exekuce Okresním soudem v Hradci Králové dne 07.08.2017 pod č.j. 27 EXE 1491/2017-24, 
k uspokojení pohledávky 
oprávněného: Ing. Petra Mećavová, bytem Bratří Štefanů 800, Hradec Králové, práv. zast. advokátem 

JUDr. Ing. Jiří Špelda, se sídlem Šafaříkova 666/9, Hradec Králové,  
proti povinnému: Ing. Stanislav Gajdoš, bytem Syrovátka 106, Lhota pod Libčany, nar. 22.11.1954, 
k vymožení povinnosti povinného vyklidit nemovité věci a povinnosti povinného uhradit oprávněnému náklady 
oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi náklady exekuce, oznamuje, že se 
bude konat 

dražba sepsaných movitých věcí povinného 

I. Den konání dražby : 12. června 2018 od 08:00 hodin 

II. Místo konání dražby : Exekutorský úřad Trutnov, Ječná 479, 541 03 Trutnov 3 

III. Seznam dražených věcí : 

č.pol. ks popis věci odhadní 
cena Kč 

nejnižší 
podání Kč 

1  1 TV Samsung 72333HAS300897J 1500 500 

2  1 Hifi systém Watson (2 ks repro) 600 200 

3  1 Stojací lampa černá 300 100 

4  1 Vysavač Exklusiv 1400W 450 150 

5  1 Stojací lampa modrá 300 100 

6  1 Osobní digitální váha 210 70 

7  1 Žehlička Tefal a žehlící prkno (soubor) 300 100 

8  1 Hliníkové schůdky 240 80 

9  1 Monitor HP LP2065 600 200 

10  1 Monitor HP LP 2465 1200 400 

11  1 Počítač HP S/N CZC7064D89 1050 350 

12  1 Soubor klávesnice HP a myš Trust 210 70 

13  1 Tiskárna HP Laserjet 1200 450 150 

14  1 Tiskárna HP Officejet 7210 600 200 

15  1 Monitor Philips model NO.170B2 300 100 

16  1 Soubor klávesnice IBM S/N 00080126 a myš 150 50 

17  1 Počítač IBM S/N 55014D7 450 150 

18  1 Kancelářská židle černá 300 100 

19  1 Tiskárna HP Deskjet 9800 600 200 

20  1 Mikrovlnná trouba Moulinex 450 150 

21  1 Topinkovač Moulinex 180 60 

22  1 Sada nožů v kufru (neúplné) 150 50 

23  1 Soubor repro k PC 2 ks Trust 120 40 

24  1 Skartovací zařízení Sigma 300 100 

25  1 Rychlovarná konvice Philips 180 60 

26  1 El. přímotop Alaska 240 80 



27  1 El. větrák De Longhi 210 70 

28  1 Pánev na vaření Ernesto 180 60 

29  1 Ruční el. vysavač Hoover (AKU) 270 90 

30  1 Zahradní motorová sekačka Hecht 5484 SXE 4500 1500 

31  1 Fotoaparát Canon PC 1089 450 150 

32  1 Vodováha 2m hliníková 120 40 

33  1 El. přímotop Airelec 270 90 

34  1 Sušák na prádlo zahradní rozkládací 240 80 

35  1 Pracovní lampa přenosná 180 60 

36  1 Chladící box do auta 12V zn. Renault 360 120 

37  1 Wifirouter Zyxel - Zywall 2 Plus 180 60 

38  1 Wifirouter Zyxel P-600 S/N S100435022229 180 60 

39  1 Wifirouter Zyxel S/N S150A19000613 180 60 

40  2 APC zdroj zn.Back - UPS ES 700 300 100 

41  1 Stolní lampa kovová 210 70 

42  2 Přenosný telefon zn. Siemens - pevná linka  600 200 

43  1 "MOP" zelené barvy 240 80 

44  1 Úhlová bruska Metabo (velká) 450 150 

45 1 Ruční kotoučová pila Metabo 300 100 

46  1 Pás na nářadí 210 70 

47  1 Aku šroubovák Metabo + nabíječka + kufr (neúplné) 240 80 

48  1 Elektrický přímotop Rhonson 270 90 

49  1 Bourací a vrtací kladivo Metabo + kufr 450 150 

50  1 Plastový organizér včetně nářadí (velký) 240 80 

51  1 Přímočará pila JS-12 300 100 

52  3 Plastový organizér různých rozměrů 180 60 

Dražené věci budou nejprve vyvolány jako soubor položek 1 - 52 s nejnižším podáním 7.580,- Kč. Pokud 
se nedostaví zájemce o celý soubor věcí, budou věci draženy po jednotlivých položkách.  

IV.  Dražené věci je možno prohlédnout v místě a dni konání dražby 30 minut před jejím počátkem. 

V.  Složení dražební jistoty se v této dražbě nevyžaduje. Nejnižší podání představuje 1/3 z ceny odhadní. Minimální 
částka, o kterou se budou zvyšovat podání, bude určena vždy před vyvoláním dražené věci. Dražitelé jsou vázáni 
svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Dorovnávací podání není přípustné. Příklep bude udělen 
vydražiteli, který učiní nejvyšší podání. Vydražitel musí nejvyšší podání na místě zaplatit, neučiní-li tak, bude věc 
dražena znovu bez jeho účasti. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické 
právo k vydražené věci s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele 
zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci. 

VI. Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé 
domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním 
právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí 
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je 
příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se 
nepřihlíží. 

Poučení: Proti dražební vyhlášce není přípustný žádný opravný prostředek.  

V Trutnově dne 08.05.2018 
    JUDr. Jan Bohutínský 

    soudní exekutor  
    Exekutorský úřad Trutnov   


		2018-05-08T09:53:38+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




